
 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  

sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it  
Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

DISPOSIZIONE AU_CIM n. 03/C DELL’11/10/2025 

Protocollo in stringa 

OGGETTO: REGOLAZIONE DELLE ESUMAZIONI ORDINARIE DELL’ANNO 2026 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

visti i contratti di servizio con i quali i comuni di Casalecchio di Reno, Zola Predosa e Monte San Pietro, 

hanno conferito alla società Adopera S.r.l. la gestione globale dei servizi cimiteriali; 
 
visto lo statuto societario di Adopera S.r.l. secondo cui, per l'espletamento dei Servizi 

cimiteriali affidati, sulla base delle indicazioni di carattere generale stabilite dal Regolamento di Polizia 

Mortuaria del Comune può e deve regolare l’attività attraverso atti amministrativi dispositivi quali: 

"Disposizioni dell’Amministratore Unico" in qualità di Legale Rappresentante; 
 
visto il DPR 10/09/1990 n. 285; 
 
visto il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 
 
viste le leggi ed i regolamenti nazionali e regionali vigenti in materia di Polizia Mortuaria. 
 

Ritenuto di procedere nel corso dell’anno 2026 alle operazioni di esumazione ordinarie dei defunti sepolti 

nel Cimitero Comunale di Calderino campo comune di inumazione “CAMPO VECCHIO A” desunti dalla 

documentazione conservata agli atti; 

DISPONE 

 
- che nel corso dell’anno 2026, si proceda all’esumazione ordinaria dei defunti elencati in tabella allegata: 

- che copia della presente venga affissa all’ingresso del Cimitero; 

- che copia della presente venga inviata al comune di Monte San Pietro per essere pubblicata all’albo 

pretorio; 

INFORMA 

 
- coloro che ne hanno interesse dovranno prendere contatti con il servizio di custodia del Cimitero di Zola 

Predosa er conoscere la data esatta dell'esumazione e per richiedere la raccolta e collocazione dei resti e 

l’importo delle spese da sostenere;  
 
- nel caso in cui nessun avente titolo abbia fornito indicazioni circa la collocazione dei resti ossei, il Servizio 

di Custodia del Cimitero provvederà d’ufficio a raccogliere tali resti (recanti l’indicazione del nome, 

cognome, data di nascita e di morte del defunto), che saranno provvisoriamente conservati in deposito 

presso il cimitero comunale per 180 giorni consecutivi decorrenti dalla data di esumazione. Trascorso 

tale termine, senza che siano state fornite dai soggetti aventi titolo indicazioni relative al trattamento dei 

resti ossei, i resti medesimi verranno definitivamente posti in ossario comune; 
 
- in caso di mineralizzazione incompleta dei resti, fatta salva la possibilità di disporre per la loro 

cremazione, l’inumazione sarà prorogata per 5 anni, al fine di completare il processo di scheletrizzazione; 
 
- i materiali e le opere installate sulle sepolture, se non reclamati da chi ne ha diritto nei 30 giorni prima 

dall’esecuzione dell’operazione di esumazione, passeranno nelle disponibilità del Soggetto gestore del 

servizio cimiteriale per essere dismettessi;  

 

Casalecchio di Reno, addì 11/10/2025   

L’Amministratore Unico 

f.to Dr. Marco Castellani 

 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002145 del  11/10/2025  -  Pag. 1 di 2



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  

sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it  
Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

 

n. nominativo data decesso cimitero campo buca 

1 SELMO / SAVINO 06/02/2012 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.30 fila: 6 

2 ALBERTI / ARRIGO 07/02/2012 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.31 fila: 6 

3 SERAFINI / ANNA 25/04/2012 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.32 fila: 6 

4 MONDINI / CARLO 01/05/2012 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.33 fila: 6 

5 
DEGLI ESPOSTI / 

SILVANO 
31/05/2012 CALDERINO 

CAMPO 

VECCHIO A 
n.34 fila: 6 

6 POGGI / CESARINA 13/06/2012 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.35 fila: 6 

7 
VENTURA BOSCHI / 

DORALICE 
26/07/2012 CALDERINO 

CAMPO 

VECCHIO A 
n.36 fila: 7 

8 MAZZA / ANTONIO 28/10/2012 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.37 fila: 7 

9 
CAROTTI / 

FRANCESCO 
30/10/2012 CALDERINO 

CAMPO 

VECCHIO A 
n.38 fila: 7 

10 
SOLDA' / 

MARIA GRAZIA 
11/07/2017 CALDERINO 

CAMPO 

VECCHIO A 
n.38 fila: 7 

11 
ALTOCCINI / 

ARCANGELA 
06/02/2013 CALDERINO 

CAMPO 

VECCHIO A 
n.39 fila: 7 

12 ROSSI / LUIGI 15/02/2013 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.40 fila: 7 

13 FERRARI / LUCIANO 13/05/2013 CALDERINO 
CAMPO 

VECCHIO A 
n.41 fila: 7 

 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002145 del  11/10/2025  -  Pag. 2 di 2



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  

sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it 
 Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

DISPOSIZIONE AU_CIM n. 02/ZP DELL’11/10/2025 

Protocollo in stringa 

 

OGGETTO: REGOLAZIONE DELLE ESUMAZIONI ORDINARIE DELL’ANNO 2026 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

visti i contratti di servizio con i quali i comuni di Casalecchio di Reno, Zola Predosa e Monte San Pietro, 

hanno conferito alla società Adopera S.r.l. la gestione globale dei servizi cimiteriali; 
 
visto lo statuto societario di Adopera S.r.l. secondo cui, per l'espletamento dei Servizi 

cimiteriali affidati, sulla base delle indicazioni di carattere generale stabilite dal Regolamento di Polizia 

Mortuaria del Comune può e deve regolare l’attività attraverso atti amministrativi dispositivi quali: 

"Disposizioni dell’Amministratore Unico" in qualità di Legale Rappresentante; 
 
visto il DPR 10/09/1990 n. 285; 
 
visto il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 
 
viste le leggi ed i regolamenti nazionali e regionali vigenti in materia di Polizia Mortuaria. 
 

Ritenuto di procedere nel corso dell’anno 2026 alle operazioni di esumazione ordinarie dei defunti sepolti 

nel Cimitero Comunale di Zola Predosa campi comuni di inumazione G e F, desunti dalla documentazione 

conservata agli atti,  

DISPONE 

 
- che nel corso dell’anno 2026, si proceda all’esumazione ordinaria dei defunti elencati in tabella allegata: 

- che copia della presente venga affissa all’ingresso del Cimitero; 

- che copia della presente venga inviata al comune di Zola Predosa per essere pubblicata all’albo pretorio; 

 

INFORMA 

 
- coloro che ne hanno interesse dovranno prendere contatti con il servizio di custodia del Cimitero di Zola 

Predosa per conoscere la data esatta dell'esumazione e per richiedere la raccolta e collocazione dei resti 

e l’importo delle spese da sostenere;  
 
- nel caso in cui nessun avente titolo abbia fornito indicazioni circa la collocazione dei resti ossei, il Servizio 

di Custodia del Cimitero provvederà d’ufficio a raccogliere tali resti (recanti l’indicazione del nome, 

cognome, data di nascita e di morte del defunto), che saranno provvisoriamente conservati in deposito 

presso il cimitero comunale per 180 giorni consecutivi decorrenti dalla data di esumazione. Trascorso 

tale termine, senza che siano state fornite dai soggetti aventi titolo indicazioni relative al trattamento dei 

resti ossei, i resti medesimi verranno definitivamente posti in ossario comune; 
 
- in caso di mineralizzazione incompleta dei resti, fatta salva la possibilità di disporre per la loro 

cremazione, l’inumazione sarà prorogata per 5 anni, al fine di completare il processo di scheletrizzazione; 
 
- i materiali e le opere installate sulle sepolture, se non reclamati da chi ne ha diritto nei 30 giorni prima 

dall’esecuzione dell’operazione di esumazione, passeranno nelle disponibilità del Soggetto gestore del 

servizio cimiteriale per essere dismettessi;  

 

Casalecchio di Reno, addì 11/10/2025 

L’Amministratore Unico 

f.to Dr. Marco Castellani 
 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002144 del  11/10/2025  -  Pag. 1 di 3



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  

sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it 
 Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

n. progressivo nominativo data decesso campo buca 

1 RUOZI / GIUSEPPE 01/07/2010 F n.1 fila: 1 

2 BULDRINI / VITTORIA 01/08/2010 F n.2 fila: 1 

3 MADRIGALI / NILDO 01/08/2010 F n.3 fila: 1 

4 RABBI / OLINDO 14/08/2010 F n.4 fila: 1 

5 SCARPA / ARABELLA 07/09/2010 F n.5 fila: 1 

6 PRIMAVERA / VALTER 21/09/2010 F n.6 fila: 2 

7 SERRA / PIETRO 16/10/2010 F n.7 fila: 2 

8 GAMBERINI / CATERINA 29/10/2010 F n.8 fila: 2 

9 MONESI / RENZO 03/11/2010 F n.9 fila: 2 

10 TURRINI / ANNA 23/11/2010 F n.10 fila: 2 

11 CAPRETTI / ARMANDO 25/11/2010 F n.11 fila: 3 

12 GANDOLFI / CESARINA 27/11/2010 F n.12 fila: 3 

13 MESCHIARI / ALBERTINA 01/12/2010 F n.13 fila: 3 

14 MAZZANTI / ONORINA 01/12/2010 F n.14 fila: 3 

15 MIGNARDI / ANNA 04/12/2010 F n.15 fila: 3 

16 CALISTRI / LUIGINO 04/12/2010 F n.16 fila: 4 

17 MASINA / GIANCARLO 11/12/2010 F n.17 fila: 4 

18 TINELLI / ANGIOLINO 11/12/2010 F n.18 fila: 4 

19 LANCIONI / ROSA 17/12/2010 F n.19 fila: 4 

20 MAGAGNOLI / ANNA 02/01/2011 F n.20 fila: 4 

21 PEDRETTI / ULISSE 09/01/2011 F n.21 fila: 4 

22 GRILLINI / GIOVANNA 27/01/2011 F n.22 fila: 5 

23 BONAMICI / FRANCO 03/02/2011 F n.23 fila: 5 

24 MONACHINI / BRUNO 10/02/2011 F n.24 fila: 5 

25 CHIARINI / ANNA 13/02/2011 F n.25 fila: 5 

26 FANTINI / EVA 13/02/2011 F n.26 fila: 6 

27 CAPELLI / IOLANDA 05/03/2011 F n.27 fila: 6 

28 

 CERMASI / AMEDEO 05/03/2011 F n.28 fila: 6 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002144 del  11/10/2025  -  Pag. 2 di 3



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  

sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it 
 Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

n. progressivo nominativo data decesso campo buca 

29 FRASCAROLI / UMBERTO 18/03/2011 F n.29 fila: 6 

30 MAZZA / TULLIO 06/04/2011 F n.31 fila: 7 

31 BONDIOLI / ROBERTO 14/04/2011 F n.32 fila: 7 

32 ALBINI / UGO 25/04/2011 F n.33 fila: 7 

33 BARBIERI / MARIA 21/04/2011 F n.34 fila: 7 

34 LEGNANI / CLEMENTINA 30/04/2011 F n.35 fila: 7 

35 BIGNAMI / ALFREDO 21/05/2011 F n.36 fila: 8 

36 BERNARDONI / PIETRO 07/05/2011 F n.37 fila: 8 

37 GUIDOBONI / ELEONORA 05/07/1997 F n.38 fila: 8 

38 MAZZETTI / NELLA 29/05/2011 F n.39 fila: 8 

39 MAZZUOLI / CARLA 05/06/2011 F n.40 fila: 8 

40 BUCCHIGNOLI / GIORGIO 07/06/2011 F n.41 fila: 9 

41 CEVENINI / ANTONIO 29/06/2011 F n.42 fila: 9 

42 VALENTE / IGNAZIO 01/07/2011 F n.43 fila: 9 

43 BIANCHINI / ROBERTO 08/07/2011 F n.44 fila: 9 

44 VIGNUDELLI / ANGELO 14/07/2011 F n.45 fila: 9 

45 BOSCHI / IDA 22/07/2011 F n.46 fila: 10 

46 SAVALLI / ANTONINO 13/08/2011 F n.47 fila: 10 

47 
MARCHESINI /  

GIAN FRANCO 
15/08/2011 F n.48 fila: 10 

48 LIPPI / ALMA 16/08/2011 F n.49 fila: 10 

49 BOSCHI / ORLANDO 09/12/1988 G n. 115 fila: 21 

50 BORDONI / EMMA 07/04/1988 G n. 116 fila: 21 

51 BONFIGLIOLI / PIA 29/04/1988 G n. 117 fila: 21 

52 LENZI / DINO 04/09/1988 G n. 118 fila: 21 

53 PICCINELLI / GIOVANNI 06/04/1988 G n. 119 fila: 21 

54 RAVARINI / CINZIA 20/06/1988 G n. 120 fila: 21 

 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002144 del  11/10/2025  -  Pag. 3 di 3



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  
sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it 

  
Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

DISPOSIZIONE AU_CIM n. 01/C DELL’11/10/2025 

Protocollo in stringa 

 

OGGETTO: REGOLAZIONE DELLE ESUMAZIONI ORDINARIE DELL’ANNO 2026 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

visti i contratti di servizio con i quali i comuni di Casalecchio di Reno, Zola Predosa e Monte San Pietro, 

hanno conferito alla società Adopera S.r.l. la gestione globale dei servizi cimiteriali; 
 
visto lo statuto societario di Adopera S.r.l. secondo cui, per l'espletamento dei Servizi 

cimiteriali affidati, sulla base delle indicazioni di carattere generale stabilite dal Regolamento di Polizia 

Mortuaria del Comune può e deve regolare l’attività attraverso atti amministrativi dispositivi quali: 

"Disposizioni dell’Amministratore Unico" in qualità di Legale Rappresentante; 
 
visto il DPR 10/09/1990 n. 285; 
 
visto il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 
 
viste le leggi ed i regolamenti nazionali e regionali vigenti in materia di Polizia Mortuaria. 
 

Ritenuto di procedere nel corso dell’anno 2026 alle operazioni di esumazione ordinarie dei defunti sepolti 

nel Cimitero Comunale di Casalecchio di Reno campi comune di inumazione C, E, U e V, desunti dalla 

documentazione conservata agli atti,  

DISPONE 

 
- che nel corso dell’anno 2026, si proceda all’esumazione ordinaria dei defunti elencati in tabella allegata: 

- che copia della presente venga affissa all’ingresso del Cimitero; 

- che copia della presente venga inviata al comune di Casalecchio di Reno per essere pubblicata all’albo 

pretorio.  

INFORMA 

 
- coloro che ne hanno interesse dovranno prendere contatti con il servizio di custodia del Cimitero di 

Casalecchio di Reno per conoscere la data esatta dell'esumazione e per richiedere la raccolta e 

collocazione dei resti e l’importo delle spese da sostenere;  
 
- nel caso in cui nessun avente titolo abbia fornito indicazioni circa la collocazione dei resti ossei, il Servizio 

di Custodia del Cimitero provvederà d’ufficio a raccogliere tali resti (recanti l’indicazione del nome, 

cognome, data di nascita e di morte del defunto), che saranno provvisoriamente conservati in deposito 

presso il cimitero comunale per 180 giorni consecutivi decorrenti dalla data di esumazione. Trascorso 

tale termine, senza che siano state fornite dai soggetti aventi titolo indicazioni relative al trattamento dei 

resti ossei, i resti medesimi verranno definitivamente posti in ossario comune; 
 
- in caso di mineralizzazione incompleta dei resti, fatta salva la possibilità di disporre per la loro 

cremazione, l’inumazione sarà prorogata per 5 anni, al fine di completare il processo di scheletrizzazione; 
 
- i materiali e le opere installate sulle sepolture, se non reclamati da chi ne ha diritto nei 30 giorni prima 

dall’esecuzione dell’operazione di esumazione, passeranno nelle disponibilità del Soggetto gestore del 

servizio cimiteriale per essere dismettessi;  

 

Casalecchio di Reno, addì 11/10/2025   

L’Amministratore Unico 

f.to Dr. Marco Castellani 

 

 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002143 del  11/10/2025  -  Pag. 1 di 3



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  
sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it 

  
Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

 

n. progressivo 

 

nominativo data decesso campo buca 

1 GENTILINI / ATTILIO  13/05/2015 C n.28 fila: 10 

2 LAMBERTI / LUCIANO  09/06/2015 C n.29 fila: 10 

3 MOROTTI / LUCA  10/06/2015 C n.30 fila: 10 

4 MENETTI / RINA  11/06/2015 C n.31 fila: 11 

5 ROMA / MARIO  23/06/2015 C n.32 fila: 11 

6 MASINI / ANDREA  29/06/2015 C n.33 fila: 11 

7 RICCI / ILIANO  30/06/2015 C n.34 fila: 12 

8 MASOTTI / CARLO  03/07/2015 C n.35 fila: 12 

9 BONFIGLIOLI / VELINA  13/07/2015 C n.36 fila: 13 

10 MONTI / SILVIO  22/07/2015 E n.92 fila: 1 

11 BRIZZI / ADA  29/07/2015 E n.93 fila: 1 

12 RUBINI / GIUSEPPE  05/08/2015 E n.94 fila: 1 

13 BACCIGOTTI / MARIO  06/09/2015 E n.95 fila: 1 

14 SANTICCHIA / DANTE  08/09/2015 E n.96 fila: 1 

15 VERRI / AURELIO  07/09/2015 E n.97 fila: 1 

16 VENTURI / EVARISTO  14/09/2015 E n.98 fila: 1 

17 GABALLI / GABRIELE  14/09/2015 E n.109 fila: 3 

18 TRENTINI / GISELLA  15/09/2015 E n.110 fila: 3 

19 MONARI / EBE  20/09/2015 E n.111 fila: 3 

20 SARLI / ROCCO  23/09/2015 E n.112 fila: 3 

21 PREVIATI / GIANCARLO  14/10/2015 E n.113 fila: 3 

22 PESSARELLI / GIUSEPPINA  27/10/2015 E n.114 fila: 3 

23 CECCARELLI / PAOLA  28/10/2015 E n.115 fila: 3 

24 TRIPICIANO / VINCENZO  30/10/2015 E n.116 fila: 3 

25 VENTURI / FIORBELLINA MARIA  28/10/2015 E n.117 fila: 3 

26 DONDINI / ADALGISA  30/10/2015 E n.127 fila: 5 

27 BERGONZONI / ILDA MARIA  04/11/2015 E n.128 fila: 5 

28 MASINI / GIOVANNA  05/11/2015 E n.129 fila: 5 

29 SIBANI / GIANCARLO  12/11/2015 E n.130 fila: 5 

30 FASANO / MARIA  11/11/2015 E n.131 fila: 5 

31 PINELLI / AURO  18/11/2015 E n.132 fila: 5 

32 BAZZANI / EZIO  20/11/2015 E n.133 fila: 5 

33 MEDINI / LAURA  01/12/2015 E n.134 fila: 5 

34 TRIPPA / LILIANA  05/12/2015 E n.135 fila: 5 

35 FORESTI / PIERO  26/11/2010 U n.1 fila: 1 

36 GUZZINATI / ROBERTO  07/12/2010 U n.2 fila: 1 

37 ZANNINI / MARIA  10/12/2010 U n.3 fila: 2 

38 MARTINELLI / ANGELO  14/12/2010 U n.4 fila: 2 

39 CHIARINI / ANGIOLINO  17/12/2010 U n.5 fila: 3 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002143 del  11/10/2025  -  Pag. 2 di 3



 

Adopera S.r.l.  - Sede legale Via dei Mille 9, 40033 Casalecchio di Reno CF/P.IVA 02780831208  
sito: www.adoperasrl.it - pec: adoperasrl@legalmail.it 

  
Ufficio amministrativo servizi cimiteriali - tel. 051-598364 - Casalecchio di Reno Via Guido Rossa 1, e-mail: servizicimiteriali@adoperasrl.it 

Sede operativa Casalecchio di Reno - tel. 051 598114 - Via Piave 35, e-mail: adoperasrlcdr@adoperasrl.it 

Sede operativa Zola Predosa - tel/fax 051 753204 - Via Garibaldi 13, e-mail: adoperasrlzola@adoperasrl.it 

n. progressivo nominativo data decesso campo buca 

40 VIGLIETTI / ARMANDO  01/01/2011 U n.6 fila: 3 

41 BARONI / VIOLENA  16/01/2011 U n.7 fila: 4 

42 MARZUOLI / FOSCA  23/01/2011 U n.8 fila: 4 

43 VENTURA / FERNANDA  31/01/2011 U n.9 fila: 5 

44 SISI / ALINA MARIA  07/02/2011 U n.10 fila: 5 

45 ROSSI / IVANO  07/02/2011 U n.11 fila: 6 

46 NERI / IMELDE  08/02/2011 U n.12 fila: 6 

47 CASTELLI / AUGUSTO  12/02/2011 V n.1 fila: 1 

48 MOLINARI / SERGIO  13/02/2011 V n.2 fila: 1 

49 AHMETOVIC / VAHIDA  13/02/2011 V n.3 fila: 2 

50 ROSSI / LIDA  15/02/2011 V n.4 fila: 2 

51 FRANCESCHINI / LUCIANO  15/02/2011 V n.5 fila: 3 

52 RONDELLI / ANGELO  18/02/2011 V n.6 fila: 3 

53 SOROCHUK / TETYANA  01/02/2011 V n.7 fila: 4 

54 PADOVANI / FRANCA  23/02/2011 V n.8 fila: 4 

55 FIORINI / ISORA  14/03/2011 V n.9 fila: 5 

56 CAPPELLI / FRANCESCA  02/04/2011 V n.10 fila: 5 

57 VAIANI / ARMANDO  26/04/2011 V n.11 fila: 6 

58 CIFIELLO / GIOVANNI  28/04/2011 V n.12 fila: 6 

 

Protocollo  apicr/apicr  AD/2025/0002143 del  11/10/2025  -  Pag. 3 di 3


